
www.vespuciosur.cl
Call Center: 600 230 6000 | Desde celulares 223 474 900

Casa Matriz: Av. Américo Vespucio 4665 - Macul - Santiago - Chile
Mesa Central: (56-2) 2694 35 00
Sucursales:
Av. Américo Vespucio 1501, Mall Plaza Oeste, Local  133 - Cerrillos - Santiago
Mar Tirreno 3349, Mall Paseo Quilín, Local 1123 - Peñalolén - Santiago
Metro Estación Universidad de Chile Línea 1, Local 3- Santiago

FACTURAS EMITIDAS ÚLTIMOS 12 MESES

NÚMERO DE CONVENIO
CÓDIGO INTERNO DE PAGO

BOLETA ELECTRONICA

R.U.T. 96.972.300-K

N° 1.782.506
S.I.I. SANTIAGO CENTRO

15.984.362-3 - Cod. para PAC: 159843623001RUT:
Número de Convenio: 159843623001

PROVIDENCIA - Región Metropolitana

EL VERGEL 1609 Dpto 18

FLORES HERRERA MARÍA IGNACIA 

Desde ahora, sólo con su RUT pague la cuenta con
Unired en su supermercado Unimarc más cercano

Timbre Electrónico SII. Res. 91 del 18-06-2009. Verifique
documento en www.cnorte.cl

BHJL72 25,16 $  1.202,68 $  1.202,68VS

$  1.202,68 $  0,00 $  0,00 $  1.202,68

CARGOS EXENTOS DE IVA
Peajes 2.502
Intereses por mora 115
TOTAL EXENTO 2.617

CARGOS AFECTOS A IVA
Arriendo televia en cuotas Mail 1.687
TOTAL AFECTO 1.687

 $ 4.304

27-03-2015

16-04-2015

18/12/2014

25-11-2014 al 24-03-2015

159843623001
31671033

 $ 3.290
16/04/2013

SALDO PENDIENTE DE PAGO  $ 3.289

Ajuste de Sencillo Mes Anterior
Ajuste de Sencillo Mes Actual

 $ 6
$ -5

28-03-2013  $ 3.290

00100104175204413042100003290

Datos contractuales
del usuario: nombre, 
RUT, dirección,
N° de convenio

Gráfico de las últimas 
boletas/facturas 
emitidas

Fecha de vencimiento 
de la cuenta y valor
a pagar

Detalle de cargos

Detalles de peajes 
facturados en el 
periodo

Mensajes importantes 
para el usuario


